Дума городского округа

муниципального образования

 «город Саянск»

V созыв
РЕШЕНИЕ

	От
	04.10.2010
	№
	051-14-91

	г.Саянск

	(
	«О ходе исполнения комплексной «Программы социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2008-2012 годы и на период до 2017г.»
	(

Заслушав и обсудив информацию о ходе исполнения комплексной «Программы социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2008-2012 годы и на период до 2017г.», утвержденной решением Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» IV созыва за № 041-14-115 от 04.10.2007года. Руководствуясь п.6 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 2, 51 Регламента Думы городского округа муниципального образования «город Саянск», п. 4 ст. 21 Устава муниципального образования «город Саянск», Дума городского округа муниципального образования «город Саянск»

РЕШИЛА:

1. Информацию о ходе исполнения комплексной «Программы социально-экономического развития городского округа муниципального образования «город Саянск» на 2008-2012 годы и на период до 2017г.» за 2009 год принять к сведению (Приложение 1).
2.  Настоящее решение опубликовать в газете «САЯНСКИЕ ЗОРИ» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети «Интернет».
Председатель Думы городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

В.А.Бескубский